
• 

WALIKOYTA KUANG 

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

PERATURAN WALIKOTA KUPANG 

NOMOR I9 TAHUN 2022 
• 

TEN'TANG 

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA KUPANG NOMOR 8 

TAHUN 2022 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEOAWAI 

BAGI APARAT'UR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KOTA KUPANG 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA KUPANG, 

Menim bang a. bahwa untuk memenuhi rasa keadilan bagi 

segenap Aparatur Sipil Negara di 

Lingkungan Pemerintah Kota Kupang 

maka di pandang perlu untuk melakukan 

peninjauan kembali atas perhitungan 

bcsaran Tambahan Penghasilan Pegawai 

bagi Aparatur Sipil Negara 

Ketentuan yang berlaku; 

sesuai 

b. bahwa berdasarkan pertimbanpan 

sebagaimama dimaksud dalam huruf a, 

perlu menetapkan Peraturan Walikorn 

tentang Pencabutan Peraturan Walikota 

Kupang Nomor 8 Tahun 2022 tentang 

Tambahan Penghasilan Pegawai bagi 

Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan 

Pemerintah Kota Kupang; 



Mengingat 
• 

1. Undang-Undang Nomor S Tahun 1996 

tentang Pembentukan Kota Madya Daerah 

Tingkat II Kupang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1996 Nomor 43, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3633; 

2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 

. 

• 
tentang Aparatur Sipil Negara (Lem baran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 6, Tambahan Lem bran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5494); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Lembaran Negara Republik 

Indonesia 5587) scbagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang­ 

Undang Noror 1 1  Tahun 2020 tentang 

Cipta Kerja [Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 22020 Nomor 245, 

Lembaran Negara Republik Indonesia 6573); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Tambahan Lembaran Negara Republk 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, 'Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

63221; 

5, Peraturan Memnteri Dalam Negeri Nomnor 77 

Tahun 2020 tentang Pedoman Tekenis 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Noror 1781); 



• 

6. Peraturan Daerah Kota Kupang Nomor 13 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
• 

Susunan Perangkat Daerah Kota Kupang 

(Lembaran Daerah Kota Kupang Tahun 2016 

Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah 

Kota Kupang Nomor 273) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraruran Daerah Kota Kupang Nomor 6 

Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Daerah Kota Kupang Nomor 13 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 

Susunan Perangkat Daerah Kota Kupang 

(Lembaran Daerah Kota Kupang Tahun 2019 

Nomor 06, Tambahan Lembaran Daerah 

Kota Kupang Nomor 285]; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan PERATURAN WALIKOTA TENTANG 

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA KUPANG 

NOMOR 8 TAHUN 2022 TENTANG TAMBAHAN 

PENGHASILAN PEGAWAI BAGI APARATUR SIPIL 

NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA 

KUPANG 

Pasal 1 

Pencabutan Peraturan Walikota Kupang Nomor 8 Tahun 2022 

tentang Tambahan Penghasilan Pegawai bagi Pegawai Negeri Sipil 

di Lingkungan Pemerintah Kora Kupang (Berita Daerah Kota 

Kupang Tahun 2022 Nomor 588). 

Pasal 2 

(1] Menugaskan Tim Aggaran Pemerintah Daerah Kota Kupang 

dan Kepala Badan Kepegawaian, Pelatihan den Pengembangan 

Daerah Kota Kupang untuk melakukan peninjauan kembali 

dan perhitungan kembali atas besaran Tambahan Penghasilan 

Pegawai bagi Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah 

Kota Kupang sesuai ketentuan yang berlaku. 



• 
(2 Hasil peninjauan kembali dan perhitungan kembali atas 

besaran Tambahan Penghasilan Pegawai bagi Aparatur Sipil 

Negara sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilaporkan 
kepada Walikota Kupang untuk selanjutnya ditetapkan dalam 

Peraturan Walikota. 

Pasad 3 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
• 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita 

Daerah Kota Kupnng 

Ditetapkan di Kupang 

pada tanggal 3o Mei 2022 
lwALIKOT} KUPANG,/ 

be JEFIRST'SON R. RIWU KORE 

Diundangkan di Kupang 

pada tanggal 30 Mei 2022 

J» SEKRETARIS DAERAH KOTA KUPANe, 

F 

BERITA DAERAH KOTA KUPANG TAHUN 2022 NOMOR 599 


	001(2).pdf (p.1)
	002(2).pdf (p.2)
	003(2).pdf (p.3)
	004(2).pdf (p.4)

